

Robert Pitala
Radny Rady Miejskiej
w Myślenicach

Myślenice, dnia 16 marca 2015 r.



**Szanowny Pan
Tomasz Wójtowicz
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Myślenicach**

Interpelacja/Wniosek

W imieniu mieszkańców Krzyszkowic zwracam się z wnioskiem o przeprowadzenie wyborów sołeckich w dniu 12 kwietnia 2015r. w świetlicy przy plebani kościoła św. Anny w Krzyszkowicach.

Z niezrozumiałych dla mnie względów na lokal wyborczy wyznaczono pomieszczenie filii miejskiej biblioteki publicznej w Krzyszkowicach, które kompletnie się do tego nie nadaje, czego dowodem były ostatnie wybory samorządowe. Panie Burmistrzu, wyznaczając wówczas na lokal wyborczy ciasne i zupełnie do tego nieprzystosowane pomieszczenie biblioteki zmusił Pan mieszkańców Krzyszkowic, którzy wówczas zechcieli wziąć udział w wyborach do głosowania w urągających warunkach. Niewielkie, ciasne pomieszczenie biblioteki z regałami pełnymi książek w żadnym razie nie zapewniało sprawnego i bezpiecznego przeprowadzenia głosowania. Ponadto w wyznaczonym przez Pana lokalu wyborczym nie ma możliwości zapewnienia tajności głosowania poprzez ustawienie odpowiedniej ilości przegród i kotar. Decyzja o wyznaczeniu pomieszczenia biblioteki na lokal wyborczy jest tym bardziej zdumiewająca, że w niedalekiej odległości w centrum wsi znajduje się świeżo wyremontowana obszerna świetlica przy plebani kościoła św. Anny w Krzyszkowicach, która spełnia wszystkie kryteria lokalu wyborczego, posiada dostęp do internetu, telefonu oraz toalety. Chciałbym aby wyznaczając miejsce do głosowania wziął Pan

pod uwagę przede wszystkim dobro mieszkańców, którzy powinni uczestniczyć w wyborach w normalnych warunkach, bez przepychania się i tłoczenia przed wejściem do lokalu wyborczego. Jednocześnie przypominam, iż od wielu lat to właśnie na świetlicy przy plebani odbywały się wszystkie wybory i na chwilę obecną tylko ta lokalizacja zapewnia przeprowadzenie w odpowiednich warunkach głosowania w wyborach. Pragnę podkreślić, iż w rozmowie ze mną oraz z Panią Naczelnik Wydziału Ogólno - Administracyjnego MiG Myślenice, Proboszcz Parafii św. Anny w Krzyszkowicach ks. Jan Antoń wyraził zgodę na przeprowadzenie w wyznaczonym terminie wyborów sołeckich w świetlicy przy plebani, zapewniając bezpłatnie salę wraz z wyposażeniem, dostęp do internetu i toalet. Zatem według mojej oceny nic oprócz woli Pana Burmistrza nie stoi na przeszkodzie aby zarówno wybory sołeckie jak i każde następne odbywały się w świetlicy przy plebani.

W związku z powyższym apeluje aby wziął Pan pod uwagę powyższe argumenty oraz opinie mieszkańców Krzyszkowic i wyznaczył na przeprowadzanie wyborów świetlicę przy plebani w Krzyszkowicach.

Jednocześnie proszę o odpowiedź na pytanie: jakimi kryteriami kierowano się podczas wyboru lokalu wyborczego uznając, iż pomieszczenie biblioteki gminnej w Krzyszkowicach jest bardziej odpowiednie niż świetlica przy plebani?

Z poważaniem

